rentii. petrus prior sancti michaelis de conissa.

Actum est hoc xvi. kal. ianuarii lima *\t. régnante

henrico rege.

• • ■ i . : ' . • <. .

nñchi et regno meo. et iron oífendant studiose ne-

que me ñeque regnum meumO). huius nostre dona-

tionis inprimis testis est deus deinde gonnari don-

nicellus et petrus et marianus donnicelli. et tor-

chitore similiter, et zoccor de curcaso curatore de

ciuita et cumita de gonale et zerchis de rouo et

orzocor de rouo. et Constantino de rouo. et cum

bona uoluntate aliorum parentum nostrorum et to-

tius populi mei hoc feci, hie etiam interfuerunt de

pisanis petrus filius albizi et ughicione filius uberti.

et leo de babilonia, et wido cantarello. et tebaldi-

nus. et gerardus filius petri et alcherius et gerardus

pandulfi et rodolfinus et alii plures. anno dominice

incarnationis uiillesimo centesimo quarto in meuse

madio indictione xi. ' ,;

■j- Ego turbini dei gratia iudex in hac carta sub-

scripsi (9). ' , '

( CLT )

Bebtrando Conte di StëGilles^ dona al Сопите ed

alla Chiesa di S. Lorenzo di Genova la ierra di

Gíbeletto , con alcuni casteIii , e la terza parte di

Tripoli. " - " " '

1109, 25 giugno

■<¡i]..

'■ ■, . Dull' originale. Anliwiv dtlla CaUedrale.di Gccow.

r. id <¡:¡ ...i? '.? /.y .'i 1. jf ^ .'■».•! ■ .
:.

( CL )

Tvrbino Giudice cagliaritano dona al popólo pisano

alcuni dazi, a condizione che gli sia amico e non

tenti di danneggiarlo nel suo regno.

1104, in maggio (2)

DalV originale. Ärchivio capilolare delta PrimaiiaU di Pisa , и. 667.

( Ь\ В. )

In nomine patris et filii et Spiritus sancti. amen.

Ego turbini omnipotentis dei gratia iudex karalita-

nus dono, concedo et in perpetuum trado pisanis

karissimis amicis nostris tolineum de yberno et de

estate, et de sale ut habeant benedictum a deo et

(1) Ce document offre une preuve de plus que là monnaie d'Ai-

guebelle était au commencement du XII. siècle en cours régulier en

Savoye , et dans les pays voisins , selon l'opinion de Choïier de

TÉtat politique du Davphiné , vol. I. fol. 308 , de Dachéry au torn. III.

p. 393, de son Spicilcgium , de MM. Cibrario et Promis p. 76. Docum ,

Munete , Sigilli etc. et du Cli. Cibrario au t. I. pag. 185 de VHistoire

de la Monarchie de Savoye.

(2) La data del 1104 apposta a questo diploma с secondo lo slile

pisano, corrispondenle all'anno volgare 1103.

VjiNolum sit filiis universalis ecelesië tam presen-

tibus quam' pos.leris. qnod- ègo bcltratnus sancti

egîdii comes dono et concedo ecclesie sancti lau